Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Contato: (028) 3526-5650 procuradoria@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Ata da 1ª Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES, referente ao 2º Período da 4ª Sessão Legislativa da 9ª Legislatura, realizada no dia 19 de novembro de 2024.

Aos dezenove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, sob a Presidência do Vereador Brás Zagotto, realizou-se, com início às treze horas e trinta e oito minutos, a Primeira Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim—Espírito Santo, referente ao Segundo Período da Quarta Sessão Legislativa da Nona Legislatura. / Conforme o registro de presença, foram constatadas as ausências dos Vereadores Leonardo Cleiton Camargo e Sebastião Ary Corrêa. / A seguir, o secretário procedeu a leitura, em 1ª Discussão, do Projeto de Lei Ordinária 80/2024 — Poder Executivo Municipal (Estima a receita e fixa a despesa do Município de Cachoeiro de Itapemirim para o exercício de 2025, e dá outras providências). / Logo após, o Presidente Brás Zagotto informou que, como nenhum vereador manifestou a vontade de discutir a matéria, foi encerrada a discussão. / Registra-se que o link para acesso ao arquivo audiovisual da Sessão Extraordinária é o https://www.youtube.com/live/Lj-PNFy7ICM?si=hXtx74XAetgNyc5L. / E nada mais a ser tratado, foi encerrada a presente Reunião, lavrada e assinada por Dilena Cláudia Tessinari Modesto Lucas, Redatora de Atas.